Pág.5
onzereraoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3789, de 15 de maio de 2024.

EMENTA: INTERROMPE FÉRIAS DE SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Art. 110 da Lei
Complementar nº 016 de 13 de maio de 2008, artigo 110, RESOLVE:

Art. 1º - Interromper férias do servidor José Renato Pereira, do dia 15 de
maio de 2024 a 17 de maio de 2024, tendo em vista que foram concedidas férias ao servidor no
periodode 02/05/2024 a 31/05/2024, conforme Portaria nº 3764,de 19 de abril de 2024,

Art, 2º- Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 15 de maio de 2024.

Assinado digtalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22. ee. Dai: 16/05/2024
1425551

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal 2

Registrada na SEMADI ê
Da PAM 8,
Em, 15/05/2024. Data de Publicação ê

“Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136,0+="
MÚNIGIPIO DE MARILANDIA. Guimara Passamani

SL9GPEOLPEI-OCEaSIEyrpeo-QesaIsoL

“one

HAOB

SS

EIPU

EU

USA

130500

“auisuueNtp

opeuissv

[5FAESSNIEATOFOTARMADONESTAne
IL AROIAEV dd al

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Tua Angela Savergnini 03 CEF 29725-000- Mariândia -ES 1

Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27] 3724-2950
E-mail administracao(amarilandia es. gov br